
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.115.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 24 września 2018 r.

w sprawie ustalenia minimalnych stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
w jednostkach oświatowych Gminy Olecko

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 
1349 i 1432) i § 3 punkt 1 uchwały Nr XXXI/241/05 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie zasad 
korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2005 r., Nr 38, 
poz. 572) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustalam minimalne stawki opłat netto za pozastatutowe korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
w jednostkach oświatowych Gminy Olecko, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

2. Wysokość opłat określa iloczyn odpowiedniej jednostki i stawki określonej w załączniku.

3. Wysokość opłat powiększa się o obowiązujący podatek od towarów i usług VAT.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych Gminy Olecko i Kierownikowi Wydziału 
Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 93F071ED-BDEB-478A-963B-27607FDED8B5. Podpisany Strona 1



 

 

 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie  

nazwa obiektu/urządzenia 

 
 

Jednostka 

Wysokość stawki netto,  
uwzględniając koszty utrzymania: 

bieżące (§3 pkt 2 
uchwały) 

pełne (§3 pkt 3 
uchwały) 

1. Pomieszczenie klasowe godzina 12,00 zł 15,00 zł 

2. Pracownia komputerowa z dostępem do 
internetu 

godzina 15,00 zł 18,00 zł 

3. Aula 
 

godzina 15,00 zł 18,00 zł 

4. Sala gimnastyczna wraz ze sprzętem 
sportowym 

godzina 24,00 zł 30,00 zł 

5. Pomieszczenie  piwniczne 
 

miesiąc 50,00 zł 60,00 zł 

6. Pomieszczenie na świadczenia usług 
zdrowotnych 

miesiąc 20,00 zł 60,00 zł 

7. Opłata za  reklamę (1 m²) rok 110,00 zł 115,00 zł 

 
2. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie  

nazwa obiektu/urządzenia 

 
 

Jednostka 

Wysokość stawki netto,  
uwzględniając koszty utrzymania: 

bieżące (§3 pkt 2 
uchwały) 

pełne (§3 pkt 3 
uchwały) 

1. Pomieszczenie gospodarcze  (1 m²) miesiąc 14,48 zł 29,00 zł 
 

2. Sala gimnastyczna z zapleczem 
 

godzina 35,73 zł 71,00 zł 

3. Sala gimnastyczna bez zaplecza godzina 30,43 zł 
 

61,00 zł 

4. Pomieszczenie klasowe 
 

godzina 13,14 zł 26,00 zł 
 

5. Aula (hol) 
 

godzina 16,02 zł 32,00 zł 

6. Pracownia komputerowa z dostępem do 
internetu 

godzina 30,38 zł 61,00 zł 

7. Stołówka szkolna z zapleczem 
 

godzina 41,10 zł 82,00 zł 

8. Stołówka szkolna bez zaplecza 
 

godzina 17,14 zł 34,00 zł 

9. Siłownia 
 

godzina 35,17 zł 70,00 zł 

10. Plac przed szkołą 
 

godzina 18,43 zł 36,00 zł 

11. Reklama jednostronna (1 m²) 
 

rok 161,51 zł 322,00 zł 

12. Reklama dwustronna (1 m²) 
 

rok 242,25 zł 484,00 zł 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr ORN.0050.115.2018

Burmistrza Olecka

z dnia 24 września 2018 r.

Id: 93F071ED-BDEB-478A-963B-27607FDED8B5. Podpisany Strona 1



3. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie  

nazwa obiektu/urządzenia 

 
 

Jednostka 

Wysokość stawki netto,  
uwzględniając koszty utrzymania: 

bieżące (§3 pkt 2 
uchwały) 

pełne (§3 pkt 3 
uchwały) 

1. Klasa do 36 m² 
 

godzina 12,64 zł 14,00 zł 
 

2. Klasa powyżej 36 m² 
 

godzina 13,50 zł 15,00 zł 

3. Pracownia komputerowa z dostępem do 
internetu 

godzina 25,42 zł 
 

27,00 zł 

4. Aula godzina 16,95 zł 19,00 zł 
 

5. Sala gimnastyczna wraz ze sprzętem 
sportowym 

godzina 24,12 zł 30,00 zł 

 

4. Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ks. Jana Twardowskiego w Olecku 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie  

nazwa obiektu/urządzenia 

 
 

Jednostka 

Wysokość stawki netto,  
uwzględniając koszty utrzymania: 

bieżące (§3 pkt 2 
uchwały) 

pełne (§3 pkt 3 
uchwały) 

1. Pomieszczenie klasowe 
 

godzina 11,07 zł 14,13 zł 

2. Stołówka bez zaplecza 
 

godzina 11,07 zł 14,13 zł 

3. Pracownia komputerowa z dostępem do 
internetu 

godzina 11,07 zł 14,13 zł 

4. Hol 
 

godzina 36,00 zł  45,00 zł 

5. Sala gimnastyczna bez zaplecza  
 

godzina 22,14 zł 28,26 zł 

6. Plac 
 

miesiąc 115,00 zł 155,00 zł 

7. Plac apelacyjny 
 

miesiąc 529,72 zł 663,00 zł 

8. Boisko piłkarskie 
 

miesiąc 410,40 zł 513,00 zł 

9. Boisko do piłki ręcznej 
 

miesiąc 173,61 zł 218,00 zł 

10. Boisko do kosza 
 

miesiąc 148,96 zł 187,00 zł 

 
5. Szkoła Podstawowa w Babkach Oleckich 
 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie  

nazwa obiektu/urządzenia 

 
 

Jednostka 

Wysokość stawki netto,  
uwzględniając koszty utrzymania: 

bieżące (§3 pkt 2 
uchwały) 

pełne (§3 pkt 3 
uchwały) 

1. Pomieszczenie klasowe 
 

godzina 7,20 zł 8,50 zł 

2. 
 

Pomieszczenie przedszkolne wraz z 
zapleczem sanitarnym 

godzina         33,10 zł            35,10 zł 

3. Pracownia komputerowa z internetem 
 

godzina 6,00 zł 8,50 zł 

 

 

Id: 93F071ED-BDEB-478A-963B-27607FDED8B5. Podpisany Strona 2



6. Szkoła Podstawowa  im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gąskach 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie  

nazwa obiektu/urządzenia 

 
 

Jednostka 

Wysokość stawki netto,  
uwzględniając koszty utrzymania: 

bieżące (§3 pkt 2 
uchwały) 

pełne (§3 pkt 3 
uchwały) 

1. Pomieszczenie klasowe 
 

godzina 7,92 zł 8,21 zł 

2. Pomieszczenie przedszkolne 
wraz z zapleczem sanitarnym 

godzina 28,30 zł 30,30 zł 

3. Pracownia komputerowa z dostępem do 
internetu 

godzina 6,54 zł 7,12 zł 

4. Stołówka szkolna z zapleczem 
 

godzina 6,52 zł 7,14 zł 

5. Stołówka szkolna bez zaplecza 
 

godzina 4,51 zł 5,98 zł 

6. Sala gimnastyczna ze sprzętem 
sportowym 

godzina 11,73 zł 12,64 zł 

7. Autobus szkolny 1 km 
przejazdu 

3,24 zł 4,20 zł 

8. Autobus szkolny 1 godzina 
postoju 

14,85 zł 16,72 zł 

7. Szkoła Podstawowa w Judzikach 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie  

nazwa obiektu/urządzenia 

 
 

Jednostka 

Wysokość stawki netto,  
uwzględniając koszty utrzymania: 

bieżące (§3 pkt 2 
uchwały) 

pełne (§3 pkt 3 
uchwały) 

1. Pomieszczenie klasowe 
 

godzina 10,97 zł 11,31 zł 

2. Pomieszczenie przedszkolne 
wraz z zapleczem sanitarnym 

godzina 30,20 zł 32,20 zł 

3. 
 

Pracownia komputerowa z dostępem do 
internetu 

godzina 21,94 zł 22,62 zł 

4. Hol szkolny godzina 13,97 zł  14,31 zł 

8. Szkoła Podstawowa w Kijewie 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie  

nazwa obiektu/urządzenia 

 
 

Jednostka 

Wysokość stawki netto,  
uwzględniając koszty utrzymania: 

bieżące (§3 pkt 
2 uchwały) 

pełne (§3 pkt 3 
uchwały) 

1. Pomieszczenie klasowe 
 

godzina 12,72 zł 17,72 zł 

2. Pracownia językowa godzina 30,60 zł 37,60 zł 

3. Stołówka szkolna z wyposażeniem godzina 22,00 zł 32,00 zł 

9. Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi KRASNAL w Olecku 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie  

nazwa obiektu/urządzenia 

 
Jednostka 

Wysokość stawki netto,  
uwzględniając koszty utrzymania: 

bieżące (§3 pkt 
2 uchwały) 

pełne (§3 pkt 3 
uchwały) 

1. Sala przedszkolna 
 

godzina 7,00 zł 9,00 zł 

 

Id: 93F071ED-BDEB-478A-963B-27607FDED8B5. Podpisany Strona 3


		2018-09-23T22:00:00+0000
	Polska
	Wacław Olszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




